

آغاز فعالیت رستوران ها و سینماها

یک ساعت قبل از افطار

فرمانده انتظامی تهران بزرگ بنا در خواست از همه شهروندان برای رعایت حرمت ماه رمضان، ساعت فعالیت رستوران ها، مراکز طبخ غذا و سینماها را اعلام کرد. سردار حسین رحیمی گفت: با ورود به ماه رمضان رعایت و حرمت این ماه از سوی تمام شهروندان مورد انتظار

ماست، از کسانی هم که مشکل یا بیماری دارند، درخواست داریم تظاهر به روزه‌خواری در ملأ عام نکنند، زیرا با این افراد برخورد خواهیم کرد. وی افزود، مراکز طبخ غذا، فست‌فودها، رستوران‌ها و سینماها یک ساعت قبل از اذان مغرب فعالیت خود را آغاز و تا قبل از آغاز سحر تمام کنند.

سردار رحیمی گفت:اگر رستوران‌هایی قصد توزیع غذا به بیرون را دارند، باید با هماهنگی پلیس اماکن این اقدام را انجام دهند.

دست به دست هم داده‌ایم تا معاندان را پاک کنیم

دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر افزایش ظرفیت مرکز نگهداری، درمان و کاهش آسیب «مهرسر و شوش» به ۵هزار نفر خیر داد و تأکید کرد: همه دست به دست هم داده‌ایم تا معاندان را پاک کنیم و به جامعه و زندگی برگردانیم. اسکندر مومنی در بازدید از مرکز نگهداری، درمان و کاهش آسیب مهر سروش (کهپریزک) گفت: شاید موضوع ساماندهی معاندان متجاهر در جامعه اینگونه تلقی شود که این افراد از جامعه جمع‌آوری شوند، تا دیگر جلوی چشم نباشند ولی اینگونه نیست؛ زیرا مددجویان هم انسان هستند و همه ما به عنوان انسان در برابر خداوند یکسان هستیم. وی ادامه داد: تمامی مسئولان نظام در این حوزه‌راده کرده‌اند، حتی خودرهبری (مدظله العالی) هم راهیای از اعتیاد یک فرد معتاد را به معنای جهاد تلقی کرده‌اند. همه دست به دست هم داده‌ایم تا معاندان را پاک کنیم و به جامعه و زندگی برگردانیم. مومنی افزود: از ظرفیت‌های نهادهای مختلفی مانند نیروی انتظامی، سازمان زندان‌ها و سپاه استفاده کردیم و همچنین وزارت بهداشت و بهزیستی نیز در این راستا کمک زیادی به ما کردند تا بتوانیم این مرکز را سر پا کنیم. دبیر کل ستاد افزود: مرکز مهر سروش قبل از پایان سال گذشته با ظرفیت ۲هزار نفر ایجاد شد و قرار است ظرفیت آن به ۵هزار نفر برسد و مددجویان در اینجا مهارت آموزی خواهند داشت تا به آغوش خانواده و جامعه باز گردند.

سرروش (کهپریزک) گفت: شاید موضوع ساماندهی معاندان متجاهر در جامعه اینگونه تلقی شود که این افراد از جامعه جمع‌آوری شوند، تا دیگر جلوی چشم نباشند ولی اینگونه نیست؛ زیرا مددجویان هم انسان هستند و همه ما به عنوان انسان در برابر خداوند یکسان هستیم. وی ادامه داد: تمامی مسئولان نظام در این حوزه‌راده کرده‌اند، حتی خودرهبری (مدظله العالی) هم راهیای از اعتیاد یک فرد معتاد را به معنای جهاد تلقی کرده‌اند. همه دست به دست هم داده‌ایم تا معاندان را پاک کنیم و به جامعه و زندگی برگردانیم. مومنی افزود: از ظرفیت‌های نهادهای مختلفی مانند نیروی انتظامی، سازمان زندان‌ها و سپاه استفاده کردیم و همچنین وزارت بهداشت و بهزیستی نیز در این راستا کمک زیادی به ما کردند تا بتوانیم این مرکز را سر پا کنیم. دبیر کل ستاد افزود: مرکز مهر سروش قبل از پایان سال گذشته با ظرفیت ۲هزار نفر ایجاد شد و قرار است ظرفیت آن به ۵هزار نفر برسد و مددجویان در اینجا مهارت آموزی خواهند داشت تا به آغوش خانواده و جامعه باز گردند.

اعلام رضایت از وضعیت معاندان پذیرش شده

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا هم با بیان اینکه روزانه ۱۰معتمد در کمپ مهر سرروش پذیرش می‌شوند، گفت: در حال حاضر ۵۲۰معتمد در حال درمان و بازپروری هستند. سردار مسعود زاهدیان ادامه داد: کسانی که در این مرکز حضور دارند کلاس‌های آموزشی، ورزشی، حرفه‌آموزی را فرا می‌گیرند، گفت: در این مرکز روزانه ۵۶ تا ۶۰فرد توسط واحد مددجویی پذیرش می‌شوند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا با اشاره به اینکه شرایط جسمی مددجویان با روزه‌های اول بسیار متفاوت است و خوشبختانه امروز همه درمان و بازپروری شدند، افزود: در بین کسانی که در اینجا حضور دارند افرادی هستند که در حرفه‌های مختلف توانمند هستند و در این کمپ کار گاه خیاطی، کار گاه آهنگری و پرورش گیاهان زینتی در حال فعالیت هستند.

مرگ مادر فداکار هنگام نجات دخترش

تا ۶۰فرد توسط واحد مددجویی پذیرش می‌شوند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا با اشاره به اینکه شرایط جسمی مددجویان با روزه‌های اول بسیار متفاوت است و خوشبختانه امروز همه درمان و بازپروری شدند، افزود: در بین کسانی که در اینجا حضور دارند افرادی هستند که در حرفه‌های مختلف توانمند هستند و در این کمپ کار گاه خیاطی، کار گاه آهنگری و پرورش گیاهان زینتی در حال فعالیت هستند.

مرگ مادر فداکار هنگام نجات دخترش

مادر جوان بعد از نجات دخترش از غرق شدن در رودخانه‌ای در شهرستان ماهنشان جاننش را از دست داد. به گزارش خبرنگار ما، سرگرد هادی نوروزی فرمانده انتظامی شهرستان ماهنشان گفت: روز گذشته مأموران پلیس از وقوع حادثه در رودخانهٔ آق‌بلاغ با خبر شده و در محل حاضر شدند. در اولین بررسی‌ها معلوم شد زن ۴۰ساله برای نجات دخترش که به رودخانه سقوط کرده بود خود را به آب زده و دختر را نجات داده‌است، اما خودش گرفتار موج شدید آب شد و ناپدید شده‌است. همزمان تیم‌های امداد و مردم محلی شروع به جست‌وجو کردند تا اینکه جسد بی‌جان مادر فداکار حوالی روستای ایستی قل کشف و از آب خارج شد.

گل مسی مرد میانسال را به کام مرگ کشاند

مرد میانسال هنگام تماشای بازی دو تیم مطرح لیگ برتر اروا با دین گل سوم مسی، بازیکن معروف فوتبال از هیجان زیاد به کام مرگ رفت. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۹.۳۰صبح روز پنج‌شنبه ۱۲ اردیبهشت ماه بازر پرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۳۴ شهپرک غرب از مرگ مشکوک مرد میانسالی با خبر و همراه تیمی از مأموران راهی محل شد. تیم جنایی در بیمارستان با جسد مرد ۴۷ساله‌ای روبه‌رو شدند که به گفته پزشکان بیمارستان بر اثر سکته قلبی به کام مرگ رفته بود. بررسی‌ها نشان داد این مرد که عاشق فوتبال و از طرفداران تیم بارسلونا بوده‌است و روز حادثه هنگام تماشای بازی دو تیم بارسلونا و لیورپول وقتی مسی، بازیکن معروف جهان گل سوم را به تیم مقابلش می‌زند دچار هیجان و شادی زیاد می‌شود که در جریان آن سکته می‌کند و به کام مرگ می‌رود. همزمان با ادامه تحقیقات جسدان این مرد برای انجام آزمایش‌های لازم به پزشکی قانونی فرستاده شد.

سقوط هوایمای مسافربری به رودخانه در امریکا

هوایمای مسافربری بوئینگ ۷۳۷ هنگام بلند شدن از باند فرودگاه در ایالت فلوریدا دچار حادثه شد و به رودخانه حاشیه باند سقوط کرد. براساس گزارش‌های منتشر شده این حادثه روز گذشته اتفاق افتاد و شمار مسافران هوایمما ۱۳۶ نفر اعلام شده‌است که به هیچ‌یک از آنها آسیب نرسیده‌است. درباره علت وقوع حادثه گزارش منتشر نشده‌است.

وکیل دادگستری که با همدستی زن جوان و اعضای خانواده وی، شوهر سابق او را به قتل رسانده بودند در جلسه دادگاه چرمشان را انکار کردند. به گزارش خبرنگار ما، معرفی شدن یک وکیل دادگستری به عنوان قاتل هر چند بعید به نظر می‌رسد، اما امکان بروز آن وجود دارد. نبود سازو کارهای لازم برای نظارت بر رفتار کسانی که حرفه‌شان آموزش مهارت‌های لازم برای رها شدن شهروندان از مشکلات است سبب می‌شود جامعه با مخاطرات بیشتری مواجه شده و اعتماد عمومی را هم سلب کند.

در این پرونده که شامگاه ۱۳ آبان‌سال ۹۴ به جریان افتاد به مأموران پلیس تهران خبر رسید مردی ۶۰ساله به نام بهادر در خانه‌اش در محله آجودانیه به قتل رسیده است. در

اولین بررسی‌ها مشخص شد که بهادر با پارچه‌ای که به دور گردنش پیچیده شده به کام مرگ رفته است. بررسی وضعیت خانه هم حکایت از این داشت که عامل یا عاملان حادثه به راحتی وارد شده و بعد از ارتکاب جنایت محل را ترک کرده‌اند. همچنین در بررسی وضعیت خانه مشخص بود که قبل از ارتکاب جنایت جشن تولد پسر نوجوان بهادر برگزار شده بود.

یکی از دوستان بهادر که پلیس را از ماجرا با خبر کرده بود در شرح ماجرا گفت: من خیلی از شب‌ها برای سگ خانگی بهادر غذا می‌آوردم. امشب درحالی که می‌دانستم داخل خانه است زنگ را زدم، اما جواب نداد. نگران شدم که مبادا برایش اتفاق بدی رقم خورده باشد برای همین برادرش را از ماجرا با خبر کردم که او خودش را رساند و بعد از اینکه وارد خانه شدیم جسد را پیدا کرده و به پلیس خبر دادیم.

همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی برادر بهادر جزئیات بیشتری از وضعیت زندگی مقتول در اختیار پلیس گذاشت. او گفت: برادرم از مدتی قبل با همسرش فریا اختلاف داشت و سرانجام او را طلاق داد با این حال آنها بر سر سرپرستی بچه‌ها که یک نفر بوده‌اند توافق کرده‌اند. در آنجا که احتمال می‌رفت فریا در جریان قتل شوهر سابقش نقش داشته‌باشد، وی مورد تحقیق قرار گرفت. زن ۳۸ساله در

حجوادان

سرویس حوادث ۸۸۶۹۸۴۳۰

وکیل دادگستری؛ مجری قتل مرد پولدار

بیشتر متهمانی که محاکمه می‌شوند تحت تأثیر آموزه‌های زندان، اعتراف‌های اولیه را انکار می‌کنند



جریان تحقیقات به قتل اعتراف کرد و

گفت برای قتل شوهرش یکی از وکلای دادگستری را به عنوان آدمکش اجیر کرده و او مرتکب جنایت شده است. او گفت پدرش سعید و دختر ۱۳ساله‌اش سپیده هم از ماجرا با خبر هستند و در اجرای نقشه به قتل رساندند. فریا همچنین گفت: من سند خانه شوهرم را در اختیار نیما گذاشتم و او خانه را سا جعل کردن اسناد به مبلغ ۲میلیارد تومان فروخت.

بعد از اعتراف‌های فریا بود که نیما، بیژن، سعید و سپیده بازداشت شدند. آنها در اولین بازجویی‌ها به همدستی در قتل اعتراف کردند. نیما ۳۳ساله گفت: وقتی سپیده در برابرمان باز گذاشت ما وارد شدیم. بهادر از دینم ما تعجب کرده بود. ما هم در همان حال به او حمله کردیم. من دستمالی که به دور گردنش بود را فشار دادم و بیژن هم دهان و دماغش را نگه داشت تا اینکه خفه شد.

ما هم در همان حال به او حمله کردیم. من دستمالی که به دور گردنش بود را فشار دادم و بیژن هم دهان و دماغش را نگه داشت تا اینکه خفه شد. ما کامل شدن تحقیقات بازررس نیما و بیژن را به اتهام مشارکت در قتل، فریا، سعید و سپیده به اتهام معاونت در قتل مجرم شناخته و پرونده برای رسیدگی ۱۰۰ میلیون تومان هم به عنوان پیش

پرداخت به او داد.

فریا در توضیح شب قتل هم گفت: آن شب جشن تولد پسرمرم بود. مطابق نقشه دختر ۱۳ساله‌ام از خانه بیرون آمد و در را برای ورود نیما باز گذاشت. بعد هم نیما و همدستش بیژن وارد خانه شده و شوهرم را به قتل رساندند. فریا همچنین گفت: من سند خانه شوهرم را در اختیار نیما گذاشتم و او خانه را سا جعل کردن اسناد به مبلغ ۲میلیارد تومان فروخت.

بعد از اعتراف‌های فریا بود که نیما، بیژن، سعید و سپیده بازداشت شدند. آنها در

اولین بازجویی‌ها به همدستی در قتل اعتراف کردند. نیما ۳۳ساله گفت: وقتی سپیده در برابرمان باز گذاشت ما وارد شدیم. بهادر از دینم ما تعجب کرده بود. ما هم در همان حال به او حمله کردیم. من دستمالی که به دور گردنش بود را فشار دادم و بیژن هم دهان و دماغش را نگه داشت تا اینکه خفه شد.

ما کامل شدن تحقیقات بازرپرس نیما و بیژن را به اتهام مشارکت در قتل، فریا، سعید و سپیده به اتهام معاونت در قتل مجرم شناخته و پرونده برای رسیدگی ۱۰۰ میلیون تومان هم به عنوان پیش

داماد قلبی خودروهای کرایه‌ای شب‌عروسی را میلیاردی می‌فروخت

مدل بالا و گرانتیقیمت دارم. یک هفته قبل مرد جوانی که خودش را تازه داماد معرفی کرد به مؤسسه من آمد و یکی از خودروهای خارجی مرا برای مراسم عروسی‌اش به مدت یک هفته کرایه کرد. پس از پایان قرارداد او خودرو را تحویل نداد و هر چقدر هم با تلفن همراهش تماس می‌گیرم جواب نمی‌دهد که احتمال می‌دهم او خودروی مرا سرقت کرده‌است. با طرح این شکایت پرونده به دستور قاضی بهشتی، بازررس شعبه دوم دادسرای ناحیه۳۴ برای رسیدگی در اختیار تیمی از کاراگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

زمانی که مأموران تحقیقات خود را درباره این پرونده آغاز کردند با شکایت‌های متعدد مشابهی روبه‌رو شدند که حکایت از این داشت مرد جوانی به عنوان تازه داماد به مؤسسه‌های کرایه خودرو مراجعه می‌کند و پس از کرایه خودرو با جعل سند، خودرو را به مبلغ میلیاردی می‌فروشد. در تحقیقات بعدی مشخص شد سارقان اعضای باند حرفه‌ای هستند که زمان تحویل خودرو را گذاشتن وثیقه‌های جعلی مدارک خودرو را هم

مردی با معرفی خودش به عنوان داماد وارد شرکت‌های کرایه خودروهای خارجی می‌شد و بعد از کرایه خودرو برای شب عروسی‌اش به همدست‌های اعضای باند آن را به قیمت میلیاردی به فروش می‌رساند. به گزارش خبرنگار ما، متهمان حرفه‌ای نقش روزنامه‌ری به فروش می‌رساند. از مأموران پلیس یک قدم جلوتر باشند و هم به راحتی بتوانند طعمه‌های خود را فریب دهند و پول‌های میلیاردی به جیب بزنند، اما این افراد غافل از این هستند که مأموران پلیس هم ششگرد‌های خاصی برای دستگیری آنها دارند. پرونده‌ای که به تازگی در اداره پلیس در جریان است مربوط به اعضای باند سارقانی است که در پوشش داماد قلبی خودروهای گرانتیتم را برای شب عروسی کرایه می‌کردند و بعد با جعل سند می‌فروختند. بهمن‌ساعت قبل بود که مردی به اداره پلیس رفت و از تازه دامادی به اتهام سرقت خودروی مدل بالای گرانتیتمش شکایت کرد.

وی گفت: من مؤسسه کرایه خودروهای

همدستی او می‌فروختم.

بیشتر در مورد نقش خودت توضیح بده؟

ابتدا مؤسسه را از طریق آگهی‌های روزنامه یا سایت‌های تبلیغاتی انتخاب می‌کردیم و بعد من لباس شب‌کی می‌پوشیدم به تنهایی و گاهی هم همراه یکی از اعضای باند به آنجا می‌رفتم و خودم را داماد معرفی

می‌کردم و مدعی می‌شدم شغل آبرومندی دارم و قصد دارم خودروی مدل بالایی را برای عروسی‌ام کرایه کنم. ما معمولاً برای یک هفته خودرو را کرایه می‌کردیم و به همین خاطر از مؤسسه می‌خواستیم مدارک خودرو را در اختیار ما قرار دهد که پس از گذاشتن وثیقه‌های جعلی آنها فریب می‌خوردند و مدارک را به ما می‌دادند. پس از این همکارم از روی کارت خودرو، سند را جعل می‌کرد و ما هم مراحل بعدی را برای فروش انجام می‌دادیم.

چرا یک هفته اجاره می‌کردید؟

خودروهایی که کرایه می‌کردیم همه گرانتیتم و مدل بالا بودند و

مجهز به چی‌بی‌اس بودند به همین خاطر ما مدت طول یک هفته تمدنی مراحل فروش را از جعل سند تا نام‌زدن انجام می‌دادیم و وقتی پس از یک هفته صاحب خودرو شکایت می‌کرد پلیس در اولین اقدام از طریق چی‌بی‌اس خودرو را ردیابی می‌کرد و به خریدار می‌رسید و ما کارمان تمام شده بود.

برای یک هفته چقدر کرایه می‌دادید؟

بستگی به شرایط اجاره و قیمت خودرو داشت و بین ۶۰ تا ۱۰۰ میلیون تومان در هفته‌اجاره می‌دادیم.

چقدر خودروها را می‌فروختید؟

۴۰۰ میلیون تومان تا یک میلیارد تومان.

چطوری؟

پس از طی مراحل خودرو را به قیمت کمی پایین‌تر از بازار در سایت‌ها برای فروش می‌گذاشتیم و معمولاً هم به افراد پولدار مانند پزشکان و تاجران می‌فروختم.

آرشیو

حسین فصیحی

قانونمند شدن موتور سواران روی دور آهسته

تلاش‌های فرهنگی و سلبی پلیس راهور تهران برای قانونمند کردن موتورسواران هنوز راه به جایی نبرده است. همین قدر که کسی در شهر از دست آنها آرامش ندارد و ۲۷درصد از قربانیان سوانح رانندگی پایتخت موتورسواران هستند خودش تأیید موضوع است. پلیس راهور تهران در آخرین تلاش خود از طرح سه‌مرحله‌ای برای برخورد با موتورسواران متخلف خبر داد، طرحی که با واقعیت‌های موجود در کف خیابان راه به جایی نخواهد برد.

پلیس تهران طرح‌های گاه و بی‌گاهی را برای قانونمند کردن موتورسواران اجرا کرده و می‌کند. طرح‌هایی عمدتاً نرنگما که میزان بازدهی آن برای رسیدن به هدف که همان قانونمند کردن موتورسواران باشد آن قدر روی دور کند تنظیم شده که کسی آن را جدی نمی‌گیرد. مأموران پلیس راهور در محل‌هایی مشخص که عمدتاً خیابان‌های مرکز یا شمال شهر است موتورسواران متخلف را متوقف و وسیله نقلیه آنها را توقیف و با کفی راهی پارکینگ می‌کنند.

عمده‌ترین تخلفی هم که منجر به توقیف موتورسیکلت از سوی پلیس می‌شود این است که راکب موتورسیکلت کلاه ایمنی به سر ندارد. موضوعی که در اولین گام برای حفظ سلامت راکب مورد توجه پلیس قرار گرفته است؛ چراکه اولین دلیلی که منجر به مرگ موتورسواران در جریان سوانح رانندگی می‌شود، برخورد سر آنها با زمین ناشی از نداشتن کلاه ایمنی استاندارد است. با این حال و به زعم تلاش‌های به کار گرفته شده، عمده موتورسواران ترجیح می‌دهند که دچار جراحات چرایی این رفتار بیوسست‌های اجتماعی دیگری دارد. دلایل دیگر توقیف موتورسیکلت هم نداشتن گواهینامه، میمه یا متخلف‌های رانندگی است. با این حال این وسیله نقلیه به هر کدام از دلایل اشاره شده توقیف شود، راه آزاد کردن آن دشوار نیست؛ چراکه اکثر راکبان بعد از طی کردن مراحل قانونی، موتورسیکلت خود را آزاد کرده و دوباره به خیابان بازگشته و همان دور یابل را تکرار می‌کنند.

در حال حاضر بیش از ۳میلیون موتورسیکلت در تهران تردد می‌کنند که عمده‌ترین دلیل استفاده از آن برای امرار معاش به دلیل بیکاری و به دنبال افزایش قیمت خودروها اتفاق افتاد و از آنجا که این وسیله نقلیه قیمت کمتری نسبت به خودرو داشت بسیاری ترجیح دادند به جای استفاده از خودروی شخصی با حمل و نقل عمومی از این وسیله نقلیه استفاده کنند. استفاده از موتورسیکلت مزایای دیگری هم دارد که عمده‌ترین آن نداشتن معضل جای پارک تا در محدوده‌های ممنوعه است همچنین استفاده کننده از موتورسیکلت دیگر نیازی به پرس شدن در قطارهای مترو یا اتوبوس‌ها ندارد و با فراغ بال می‌تواند در شهر تردد کند!

عمده‌ترین محل تردد موتورسواران در پایتخت محدوده بازار تهران و بازار شوش است. جایی که در طول شبانه روز با تردد و توقف میلیون‌ها موتورسیکلت صحنه‌های بصری هولناکی از زیرآب‌گذاشتن قانون نمایش داده می‌شود. محدوده‌هایی که یا پلیس توان اجرای طرح‌های خود را در آن نداشتنه یا جرثقی برای این کار ندارد. حالا با بالا رفتن میزان تخلفات موتورسواران سررنگ رضایی، معاون ترافیکی پلیس راهور پایتخت اعلام کرده‌است با توجه به تعداد زیاد تخلفات و سوانح خسارتی و جرحی و فوتی موتورسیکلت سواران در سهرم‌ها و تخلفات راکبین بر خودرو خواهد شد تا شاهد کاهش سوانح موتورسواران باشیم.

وی در توضیح این سه مرحله گفت: در مرحله اول عوامل پلیس راهور به موتورسیکلت سواران متخلف تذکر می‌دهند و در صورت لزوم با توجه به تخلف برایشان جریمه صادر می‌شود و اعمال قانون می‌شوند. در مرحله دوم با ارتکاب به تخلفات شش‌گانه، رانندگی در ورود ممنوع‌ها و دوپزه، عبور از چراغ قرمز، عدم استفاده از کلاه ایمنی، عبور از پیاده‌وهای معابر، انجام حرکات نمایشی، پوشاندن و مخدوش کردن پلاک علاوه بر اعمال قانون وسیله نقلیه‌شان نیز توقیف می‌شود. در مرحله سوم، در صورت تکرار تخلفات توسط موتورسواران علاوه بر اعمال قانون مدارک آنها نیز ضبط می‌شود، وسیله نقلیه‌شان توقیف و موتورسیکلت سوار متخلف به سمت کلاس‌های آموزشی موتورسواران هدایت می‌شود که در آن کلاس‌ها مشکلات ترافیکی در خصوص تخلفات موتورسواران و حوادثی که در کمین آنها هست به موتورسواران خطای گوشزد می‌شود و به ایشان عکس و فیلم‌هایی از نمونه‌ها و سوانح قبلی نشان داده می‌شود و سپس مدارکشان عودت داده می‌شود.

اگر بعد از اتمام این سه‌مرحله باز هم موتورسیکلت‌سواری مرتکب تخلفات فوق شود یا وی برخوردی به مراتب جدی‌تر خواهیم داشت. سررنگ رضایی درباره برخورد به مراتب جدی‌تر سخن نگفته‌است، اما آنچه وی درباره برخورد سه‌مرحله‌ای با متخلفان اشاره کرده همان است که سال‌هاست کف خیابان‌های تهران جریان دارد. با یک برابند کلی می‌توان به صرافت دریافت که معضلی که موتورسیکلت‌سواران برای تهران ایجاد کرده‌اند به جز معضل ترافیکی بیوسست‌های اجتماعی دیگری هم دارد که راه‌های آن از همکاری دستگاه‌های دیگر و اقتدار کامل پلیس را طلب می‌کند.

درگیری اسیدی زوج معتاد

مرد معتادی هنگام درگیری با همسر صیغه‌ای‌اش به سمت او مایع اسیدی پاشید.

به گزارش خبرنگار ما، عصر روز پنج‌شنبه ۱۲ اردیبهشت‌ماه مأموران کلانتری ۱۳۸ جنت‌آباد باتماس تلفنی شهروندی از حادثه اسیدپاشی در خانه‌ای حوالی غرب تهران با خبر و راهی محل شدند. بررسی‌های محل حادثه نشان داد لحظاتی قبل مرد ۵۰ساله‌ای به نام حمید مایع اسیدی روی زن صیغه‌ای ۵۵ساله‌اش به نام فغیما پاشیده است. همچنین مشخص شد در این حادثه ضواریه بیمارستان منتقل شده، اما وی در این حادثه آسیب جدی ندیده‌است و فقط لباس‌های او بر اثر این مایع اسیدی پودر شده‌است.

در شاخه دیگری از تحقیقات مأموران دریافتند این زن و مرد هر دو معتاد به مواد مخدر هستند که به خاطر اختلاف خانوادگی مدتی است با هم درگیری دارند. شکای به مأموران گفت: حمید، شوهر صیغه‌ای من است. ما دو نفری در خانه پدری حمید زندگی می‌کنیم. مدتی است با هم اختلاف داریم تا اینکه ساعتی قبل قاضی به هم درگیر شدیم او مایع داخل ظرفی را به طرف من پاشید. مایع لباس‌هایم را پودر کرد و بدنم سوزش گرفت که فهمیدم مایع اسیدی بوده است. پس از این مأموران به دستور بازررس دادسرای امور جنایی تهران حمید را به اتهام اسیدپاشی بازداشت کردند. تحقیقات از متهم ادامه دار د.